平成２７年１０月６日

町 民 各 位

里庄町体育協会長 小野 光一

体育協会ゴルフ部長 福本  勇

第１６回里庄町ふれあいゴルフコンペの開催について（お知らせ）

秋晴の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から社会体育の振興につきまして、格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、第１６回「里庄町ふれあいゴルフコンペ」を次のとおり開催いたします。

つきましては、お繰り合わせのうえ、ふるってご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

■主  催  里庄町体育協会、町体育協会ゴルフ部

■日  時  平成２７年１１月２３日（月・祝）８時３０分開会式

       アウト・インともに、９時０８分スタート

■場  所  岡山西ゴルフ倶楽部

       （井原市門田町字玉之井５３６４番地、℡0866-63-3000）

■定  員  ６４名【１組４人×１６組（OUT８組、IN８組）】

■参加資格  里庄町内在住又は在勤者

■参 加 費  ３，０００円／人（プレー費、食事及び飲み物は各自負担）

■申 込 み  参加申込書に必要事項を記入し、参加費を添えて、里庄町体育協会事務局（里

庄町教育委員会事務局）までお申込みください。

       ※参加申込書は、事務局（教育委員会事務局）にあります。

■応募締切  平成２７年１１月１０日（火）１７時１５分

■競技方法  １８ホールズ・ストロークプレー ６インチプレース OK

■順位決定  ダブルペリア方式（ハンディ上限３６）

       同ネットの場合は低ハンディを、さらに同ハンディの場合は年長者を上位とし

ます。

■表  彰  優勝、準優勝、3 位～10 位、ベスグロ賞、飛び賞、当日賞、ＢＢ賞、ＮＰ賞

ＤＣ賞  ※参加者全員に参加賞を用意します。

       表彰式をコンペ終了後に行います。

■そ の 他  １１月１１日以降のキャンセルについては、参加費の返却はできません。

       当日の受付、スタート時刻組合せ等は、事務局で決定し、１１月１２日以降に

参加者へ郵送にてお知らせします。

       キャディ希望の方は、参加申込書に「○」印を付けてください。

■問合せ先  里庄町体育協会事務局（里庄町教育委員会事務局） 担当：山本

       ℡0865-64-7212 FAX0865-64-7281

       E-mail：kyouiku@town.satosho.okayama.jp

回 覧

第１６回 里庄町ふれあいゴルフコンペ開催要項

■主  催  里庄町体育協会、町体育協会ゴルフ部

■日  時  平成２７年１１月２３日（月・祝）８時３０分開会式

       アウト・インともに、９時０８分スタート

■場  所  岡山西ゴルフ倶楽部

       （井原市門田町字玉之井５３６４番地、℡0866-63-3000）

■定  員  ６４名【１組４人×１６組（OUT８組、IN８組）】

■参加資格  里庄町内在住又は在勤者

■参 加 費  ３，０００円／人（プレー費、食事及び飲み物は各自負担）

■申 込 み  参加申込書に必要事項を記入し、参加費を添えて、里庄町体育協会事務局（里庄

町教育委員会事務局）までお申込みください。

       ※参加申込書は、事務局（教育委員会事務局）にあります。

■応募締切  平成２７年１１月１０日（火）１７時１５分

■競技方法  １８ホールズ・ストロークプレー ６インチプレース OK

■順位決定  ダブルペリア方式（ハンディ上限３６）

       同ネットの場合は低ハンディ、さらに同ハンディの場合は年長者を上位とします。

■表  彰  優勝、準優勝、3 位～10 位、ベスグロ賞、飛び賞、当日賞、ＢＢ賞、ＮＰ賞

ＤＣ賞  ※参加者全員に参加賞を用意します。

       表彰式をコンペ終了後に行います。

■そ の 他  １１月１１日以降のキャンセルについては、参加費の返却はできません。

       当日の受付、スタート時刻組合せ等は、事務局で決定し、１１月１２日以降に

参加者へ郵送にてお知らせします。

       キャディ希望の方は、参加申込書該当欄に「○」印を記入してください。

■問合せ先  里庄町体育協会事務局（里庄町教育委員会事務局） 担当：山本

       ℡0865-64-7212 FAX0865-64-7281

第 1６回 里庄町ふれあいゴルフコンペ参加申込書

（ふりがな）

参加者氏名
性別 住  所 連 絡 先 生年月日 キャディ

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

※１：参加者氏名には、必ず「ふりがな」をご記入ください。

※２：住所欄には、組合せ表が届く住所をご記入ください。

※３：連絡先欄には、連絡がとれる電話番号（携帯でも可）をご記入ください。

※４：参加費 3,000 円／人を添えてお申込みください。

切  り  取  り  線